именуемое в дальнейшем «имущество».

1.2. Имущество предоставляется в целях организации центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 
образовательном учреждении Ссудополучателя.

1.3. Стоимость передаваемого имущества составляет 1 686 173 (один миллион 
шестьсот восемьдесят шесть тысяч сто семьдесят три) рубля 10 копеек.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Ссудодатель обязуется передать Ссудополучателю имущество, свободное от 

прав третьих лиц, не находящееся в залоге или под арестом, на основании акта приёма - 
передачи имущества (Приложение) в срок до 31 мая 2022 года.

[...]

(технологическая 
направленность)

шт. 1 96 000.00 96 000,00

14. Образовательный набор по 
механике, мехатронике и 
робототехнике 
(технологическая 
направленность)

шт. 1 112 000,00 1 12 000,00

ИТОГО 1 686 173,10

ИТОГО: 14 наименований на общую сумму 1 686 173 (один миллион шестьсот 
восемьдесят шесть тысяч сто семьдесят три) рубля 10 копеек.

В результате осмотра вышеуказанного имущества недостатки не выявлены. 
Претензий к качеству передаваемого имущества Ссудополучатель не имеет.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон. 
Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.